



ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം

വഞ്ചിയൂർ.പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം. പിൻ - 695035

ഫോൺ: 04712302490 ഫാക്സ്:04712303025/20303080

ഇ-മെയിൽ: dhskerala@gmail.com വെബ്സൈറ്റ്: www.dhs.kerala.gov.in

നം. ഇ.ഡി.4-61900/2015/ആ.വ.ഡ.

തീയതി: 10/11/2017

പരിപത്രം

വിഷയം:- ആ.വ.ഡ. -ജീവനക്കാർക്കും, ടൈപ്പിസ്റ്റുമാരിൽ നിന്നും തസ്തികമാറ്റം വഴി കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് 2 തസ്തികയിൽ നിയമനം നടത്തുന്നതിന് ടൈപ്പിസ്റ്റുമാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച അപേക്ഷ പ്രകാരം താൽക്കാലിക സീനിയോറിറ്റി ലിസ്റ്റ് പരിശോധനയ്ക്കായി പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് -സംബന്ധിച്ച് -

സൂചന:- 18/08/2016 തീയതിയിലെ ഇതേ നമ്പർ പരിപത്രം.

ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ നിലവിൽ ജോലി ചെയ്യുന്ന യോഗ്യരായ ടൈപ്പിസ്റ്റുമാരിൽ നിന്നും തസ്തികമാറ്റം വഴി കോൺഫിഡൻഷ്യൽ അസിസ്റ്റന്റ് ഗ്രേഡ് 2 തസ്തികയിൽ നിയമനം നടത്തുന്നതിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചിരിക്കുന്നു. ആയത് പ്രകാരം ഇതിൽ ഉള്ളടക്കം ചെയ്തിരിക്കുന്ന അനുബന്ധത്തിൽ പേര് ചേർത്തിട്ടുള്ള 4 ജീവനക്കാരുടെ അപേക്ഷ ലഭിച്ചിട്ടുള്ളതും ആയത് സീനിയോറിറ്റി പ്രകാരം തയ്യാറാക്കി ഇതോടൊപ്പം പരിശോധനയ്ക്കായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുകയും ചെയ്യുന്നു. സർക്കുലർ തീയതി മുതൽ 7 ദിവസത്തിനകം എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാരും, സ്ഥാപനമേധാവികളും, ജീവനക്കാരും ആയത് വിശദമായി പരിശോധിച്ച് അപാകതകൾ എന്തെങ്കിലും ഉണ്ടെങ്കിൽ നിശ്ചിത സമയപരിധിക്കുള്ളിൽ മേലധികാരികൾ മുഖേന ഈ കാര്യാലയത്തിൽ അറിയിക്കേണ്ടതാണ്.

ഒപ്പ്/-

സി. എം. അജയ മോഹൻ

സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ

പകർപ്പ്:-

- 1 എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും
- 2 എല്ലാ സ്ഥാപന മേധാവികൾക്കും (ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ മുഖേന)
- 3 ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റ്.
- 4 ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ.

//അംഗീകാരത്തോടെ//


മുദ്രപ്രണ്ട്

Sl. No.	Name & Designation	Date of birth	Date of entry in to service	Qualification	Remarks
1.	Soumya P. P. UD Typist General Hospital, Kasargode	05/03/1985	17/01/2013	1. VHSE, B com. Degree 2. Typewriting English and Computer Word Processing Lower 3. Typewriting English and Computer Word Processing Higher 4. Typewriting Malayalam Lower 5. Short hand English Lower 6. Short hand Malayalam Lower	
2.	Shibu N. L. D. Typist, District Medical Office of Health, Thiruvananthapuram		30/05/2014	1. PDC 2. Typewriting English and Computer Word Processing Lower 3. Typewriting English and Computer Word Processing Higher 4. Short hand English Lower 5. Short hand Malayalam Lower	
3.	Suchithra Kumary K. B. L. D. Typist District Medical Office of Health, Thrissur	15/05/1970	28/08/2014	1. PDC, B. Com., M. Com. 2. Diplonma in Commercial Practice 3. Computer Word Processing Lower	
4.	Thara R. J. LD Typist Tirur District Hospital, Malappuram	15/04/1977	27/07/2016	1. SSLC, PDC, B com. 2. Typewriting English and Computer Word Processing Lower 3. Typewriting English and Computer Word Processing Higher 4. Typewriting Malayalam Lower & Higher 5. Short hand Malayalam Lower 6. National Trade Certificate Stenography English	

-sd-

C. M. Ajaya Mohan
Senior Administrative Officer